Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 12

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

: SAMUDI

- ARISITEKTUR ENTERPRISE

03

:11.6A.02

305-b1

305-b1

305-

bl (kp)

305-b1

305-b1

305-b1

Tanggal

19 Maret
2021

26 Maret
2021

6 April 2021

9 April 2021

16 April 2021

23 April 2021

Bahan Kajian

Konsep Dasar
Arsitektur Enterprise

Arsitektur Enterprise
dan Instrumen Tata
Kelola

Metode dan
Kerangka Kerja

Bahasa Arsitektur

Kompleksitas
Arsitektur dan
Penggambaran
Arsitektur Enterprise

Gambar Model dan
Semantik pada

Berita Acara Pengajaran

konsep dasar arsitektur enterprise

gambaran secara umum tentang
arsitektur enterprise dan instrumen tata
kelola

memahami metode dan kerangka kerja
dari framework arsitecture

memahami bahasa arsitektur

kompleksitas arsitektur dan
penggambaran arsitektur enterprise

penjelasan kelompok presentasi dan
gambar model dan semantik

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:59
Keluar:
11:47:44

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:03
Keluar:
11:42:23

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:13:39
Keluar:
11:40:11

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:17:09
Keluar:
11:35:59

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:18:03
Keluar:

Telat (lewat 15Menit)



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

13

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

305-b1

30 April 2021

7 Mei 2021

21 Mei 2021

28 Mei 2021

4 Juni 2021

11 Juni 2021

18 Juni 2021

Bahan Kajian

Arsitektur Enterprise

Review materi Quiz

(UTS)

Pengantar pada
framework TOGAF
Poin Penting
Framework TOGAF

Arsitektur Enterprise
Menggunaka n
TOGAF

Metode ADM Fase
pada TOGAF ADM

UML dan BPMN
untuk Pemodelan
TOGAF

Pengembangan

Berita Acara Pengajaran

penjelasan kelompok dan quiz

(UTs)

pertemuan 9 pengantar pada
framework togaf

arsitektur enterprise menggunakan
togaf

Metode ADM Fase pada TOGAF ADM

UML dan BPMN untuk Pemodelan
TOGAF

Pengembangan permodelan Arsitektur

Kehadiran

Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:39:09
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:17:10
Keluar:
11:32:14

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:17:5
Keluar:
11:32:11

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:32
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:14:19
Keluar:
11:45:03

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:16:59
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:20:02
Keluar:

Tepat Waktu



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

305-b1

305-b1

305-b1

25 Juni 2021

2 Juli 2021

9 Juli 2021

Bahan Kajian

permodelan
Arsitektur Teknologi
Menggunakan
Framework TOGAF

Presentasi hasil
diskusi kelompok

Presentasi hasil
diskusi kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Teknologi Menggunakan Framework

TOGAF

Presentasi hasil diskusi kelompok

Presentasi hasil diskusi kelompok

(UAS)

Kehadiran

Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:19:43
Keluar:
11:34:10

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:12:36
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:18:55
Keluar:
11:44:50

Jadwal:
09:10-11:40
Masuk:
09:19:10
Keluar:
11:33:10



Presensi Mahasiswa 11.6A.02

Nim
11170660

11180009
11180108

11180274

11180389

11180409

11180457

11180544
11180595

11180601

11180617

11180729

Nama
nico panji benovri
putra

irfanuddin

muchamad reza
aminurioh

rinta windyaningrum

wanda gita safitri
ilham ramadhan
alsatika wulansari

aida delia

rochmat sulaiman

rachmat ricki fitrianto

muhamad zidan

syahna nabila putri

10
1

11
1

12
1

13
1

14
1

15
1

16
1

Jumlah
14

14

14

14

14

14

13
14

10

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170660-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180009-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180108-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180274-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180389-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180409-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180457-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180544-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180595-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180601-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180617-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180729-02-NUR.js

Pertemuan

Jumlah hadir

10

11 12

10

12

11

12

12

12

13

12

14

12

15

12

16

11



Penilaian 11.6A.02

NAMA
NIM
11170660 nico panji benovri putra
11180009 irfanuddin
11180108 muchamad reza aminurioh
11180274 rinta windyaningrum
11180389 wanda gita safitri
11180409 ilham ramadhan
11180457 alsatika wulansari
11180544 aida delia
11180595 rochmat sulaiman
11180601 rachmat ricki fitrianto
11180617 muhamad zidan

11180729 syahna nabila putri

Presensi

100

100

14

100

100

100

100

93

100

71

64

93

TUGAS

98

98

98

90

90

90

90

98

70

90

UTS

96

94

76

74

96

98

98

90

100

86

92

UAS

80

82

86

48

82

76

82

86

94

56

86

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11170660-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180009-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180108-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180274-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180389-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180409-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180457-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180544-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180595-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180601-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180617-02-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180729-02-NUR.js

